
 
Circolare nr. vedasi segnatura 

Vicenza, 19 ottobre 2024 
Agli Studenti e ai loro Genitori 

Al Personale 

Sede 

 

Oggetto: disposizione per Studenti non avvalentesi I.R.C.. 

 

Si comunica che da lunedì 21 ottobre p.v. gli studenti non si avvalgono dell’I.R.C. saranno accompagnati 

in aula B2agg dove potranno svolgere libera attività si studio e/o ricerca individuale. 

All’inizio dell’ora di lezione gli studenti usciranno dall’aula e saranno accompagnati dal personale ausiliario 

del piano all’aula B2agg; lo stesso personale, al termine dell’ora, provvederà per il percorso inverso. 

Si allega il prospetto: 

• del numero di studenti; 

• dell’aula di provenienza, per ciascuna delle ore in cui il servizio è disposto, comprese le prime e 

ultime ore, nel caso di studenti con opzione diversa dall’entrata anticipata o uscita posticipata; 

• dei docenti sorveglianti. 

Cordiali saluti. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Isabella Bartolone 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

LI
C

EO
 S

C
IE

N
TI

FI
C

O
 S

TA
TA

LE
 “

G
.B

. 
Q

u
ad

ri
”

 V
ia

 C
ar

d
u

cc
i, 

17
 -

 3
6

10
0 

V
ic

en
za

 -
 T

el
. 0

03
9

 0
44

4
92

88
77

 -
  w

w
w

.li
ce

o
q

u
ad

ri
.e

d
u

.it
 –

 v
ip

s0
50

0
0n

@
is

tr
u

zi
o

n
e.

it
 –

  v
ip

s0
50

0
0n

@
p

ec
.is

tr
u

zi
o

n
e.

it
 -

 C
. F

. 8
00

14
65

02
48

 

 

VIPS05000N - Liceo Scientifico "G.B. Quadri" - Prot. 0000113 del 19/10/2024



Allegato – Classi / numero Studenti /Aule/ 
 

 lunedì martedì mercoledì 

  
classe e n. 
studenti 

aula 
provenienza 

Sorvegliante 
classe e n. 
studenti 

aula provenienza Sorvegliante 
classe e n. 
studenti 

aula 
provenienza 

Sorvegliante 

2^ ora 1BSC – 4 A106 Beggio P. 1CSA– 4 A106 Ometto N. 
5DSC – 4 A106 

Ometto N. 
5ASE – 3 A204 

3^ ora 4BSA– 2 A106 Grolla M.    

4^ ora 

3CSC – 3 B202 

Cavicchi C. 

1ASA – 7 A106 

Zuccante B. 4ASA – 1 B200 Cuomo S. 1ASE – 7 F2 

3DSE - 4 A106 
1FSA – 6 B104 

 

 giovedì venerdì sabato 

  
classe e n. 
studenti 

aula 
provenienza 

Sorvegliante 
classe e n. 
studenti 

aula provenienza Sorvegliante 
classe e n. 
studenti 

aula 
provenienza 

Sorvegliante 

1^ ora  1ASC – 2 A106 Ruaud J.  

2^ ora 3ASA – 4 A106 
docente 

incaricato 
3ASE - 4 A001 Cavicchi C. 

2BSE – 2 B106 
Tovo F. 

2CSC – 5 A106 

3^ ora 

2FSA – 4 A106 

Pigatto G. 

 
1ESA – 4 A106 

docente 
incaricato 2CSA – 3 F2 

3BSE – 2 A002  
5CSC – 3 B104 

4^ ora 2BSA - 7 B204 Pigatto G. 3DSA – 2 A106 Pasetti L. 2ESA – 2 B109 
docente 

incaricato 
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